

گزارش

تمرین سنگین ستاره های کاراته در هوای گرم



تمرین تیم ملی کاراته در راه اعزام به بازی های کشورهای اسلامی در شرایطی به میزبانی آکادمی ملی المپیک در حال برگزاری است که تئوپه سالن تمرین های این مجموعه به هیچ وجه شرایط خوب و قابل قبولی ندارد.

در پایان رقابت های انتخابی تیم ملی کاراته که با پیروزی و ظهور ستاره های جوان کاراته ایران همراه بود، اردوی تیم ملی با هدایت سید شهرام هروی در آکادمی ملی المپیک آغاز شد. این اردو برای کسب آمادگی هر چه بیشتر برای حضور در بازی های کشورهای اسلامی با حضور نفرات دعوت شده در حال برگزاری است. سید حسن طباطبایی رئیس فدراسیون کاراته به همراه محسن آشوری نایب رئیس این فدراسیون نیز با حضور در اردوی تیم ملی با اعضای کادر فنی دیدار و گفت و گو کردند.

سید شهرام هروی سرمربی تیم ملی کاراته گزارشی از وضعیت تیم ملی و نفرات اعزامی برای حضور در بازی های کشورهای اسلامی را به رئیس فدراسیون ارائه کرد. همچنین ملی پوشان کاراته در گفت و گو با رئیس فدراسیون، همگی از عزم خود برای کسب بهترین نتیجه در این رقابت ها گفتند و دغدغه های شان مطرح شد. تئوپه محل تمرین تیم ملی کاراته وضعیت بسیار بدی دارد و همین موضوع باعث شده ملی پوشان در گرمای زیاد سالن مجبور به تمرین باشند.

علاوه بر نفرات اعزامی به بازی های کشورهای اسلامی، تعدادی دیگر از چهره های با آتیه کاراته ایران نیز در اردو به سر می برند. این اردو تا امروز چهارشنبه در جریان است و سپس از دوشنبه هفته آینده از سر گرفته می شود.

علی مسکین در ۶۰ کیلوگرم، مرتضی نعمتی در ۶۷ کیلوگرم، علی اصغر آسیا بری در ۷۵ کیلوگرم، مهدی خدابخشی در ۸۴ کیلوگرم و مجید نیکوهمت در ۸۴+ کیلوگرم ملی پوشان مجوز گرفته برای حضور در بازی های کشورهای اسلامی هستند.

پایان دور چهارم شطرنج دانشجویان با پیروزی غلامی



دور چهارم رقابت های انتخابی تیم ملی شطرنج دانشجویان با راهیابی مهدی غلامی به تیم ملی به پایان رسید. در دور چهارم و در بخش پسران، مهدی غلامی با تساوی در آخرین بازی اش در برابر آرمان حاکمی، ۲.۵ امتیازی شد و به عنوان اولین بازیکن، جواز حضور در تیم ملی دانشجویان را کسب کرد.

آخرین بازی بخش پسران امروز بین آرش داغلی با ۱.۵ و آرمان حاکمی با ۱ امتیاز برگزار می شود تا چهره دیگر عضو تیم ملی مشخص شود. در بخش دختران ژینا پاکطینت بر میثرا اصغرزاده، صدرنشین رقابت ها پیروز شد و کیمیا مجیدی بر فاطمه ساداتی فر غلبه کرد. بازی وصال حامدی نیا در برابر طناز ازلی نیز برنده ای نداشت و طرفین به تساوی رضایت دادند. در جدول دختران طناز ازلی با ۳ امتیاز صدرنشین است. پرونده این رقابت ها امروز چهارشنبه بسته می شود.



حمید سجادی: علیرضا دبیر از مدیران نمونه ورزش است

سورپرایز «وزیر» برای کشتی

مراسم رونمایی از تندیس ۵ قهرمان نامی ورزش ایران روز گذشته با حضور حمید سجادی وزیر ورزش و سید رضا صالحی امیری رئیس کمیته ملی المپیک به میزبانی سالن استاد فارسی آکادمی ملی المپیک برگزار شد. در این مراسم قهرمانان و پیشکسوتان و همچنین تعدادی از رؤسای فدراسیون ها حضور داشتند. در این مراسم از تندیس علیرضا دبیر، حمید سوریان، مراد محمدی، یوسف کرمی و همچنین بهداد سلیمی رونمایی شد که در آن خانواده برخی از این قهرمانان هم حضور داشتند.

جهان شوند و نتیجه خوبی بگیرند. تا به امروز هم عملکرد کشتی بسیار خوب بوده که امیدواریم این روند ادامه پیدا کند... سجادی در ادامه با اشاره به برگزاری مسابقات انتخابی تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی، با وجودی که در سالن حضور نداشت به تمجید از این انتخابی پرداخت و عنوان کرد که بابت برگزاری این انتخابی از دبیر قدردانی کرده است: «با توجه به حافظه تاریخی من، صحنه مسابقات انتخابی تیم ملی کشتی در سالن دوازده هزار نفری آزادی، یکی از زیباترین، شکل ترین و با جبروت ترین مسابقاتی بود که برای انتخابی تیم ملی تا امروز برگزار شده است. از نورپردازی زیبا و پخش زنده گرفته تا حضور مردمی، بلافاصله آن روز به آقای دبیر تلفن زدم و از او تشکر کردم.»

مدام فکرش این است که برای کشتی کار کند و حتی یک ثانیه رانمی خواهد از دست بدهد. مدام در تلاش است و این برای همه ما قابل احترام است و از این بابت ایشان رئیس فدراسیون خوبی هستند... سجادی در ادامه اظهارات خود یک بار دیگر به تمجید از کشتی و علیرضا دبیر پرداخت تا مشخص شود که قرار است از این پس هوای ارتباط بین ورزش اول و وزارت ورزش آفتابی شود: «او در دورانی که کشتی می گرفت هم ورزشکار بزرگی بود و هم قهرمان جهان و هم قهرمان المپیک شد و از وقتی هم که وارد عرصه مدیریت شده از مدیران نمونه ما بوده. عملکردش در کشتی فوق العاده بوده و امیدواریم امسال هم در مسابقات قهرمانی جهان، هم کشتی آزاد و هم کشتی فرنگی قهرمان

سجادی: انتخابی تیم ملی کشتی بی نظیر بود

یکی از نکات مهم این مراسم سورپرایزی بود که حمید سجادی به عنوان وزیر ورزش برای کشتی رو کرد. وزارت ورزش و فدراسیون کشتی این روزها اختلاف نظر زیادی با هم دارند. بعد از درگیری شدیدی که بین علیرضا دبیر و محمد پولادگر معاون وزیر ورزش رخ داد، به خاطر برگزاری مسابقات انتخابی مرحله نهایی کشتی هم بحث زیادی بین حراست وزارت ورزش و فدراسیون کشتی در گرفت اما با همه اینها حمید سجادی به عنوان وزیر ورزش به تمجید از علیرضا دبیر پرداخت: «آقای دبیر خیلی از مواقع هم که ما جلسه داریم، تا آخر نمی ماند و می گوید من باید بروم و به کارهای دیگر کشتی برسم.

دبیر غیبت داشت اما مادر او خودش را به این مراسم رسانده بود تا به همراه پژمان درستکار از تندیس علیرضا دبیر رونمایی کنند. حضور مادر علیرضا دبیر از نکات مهم این مراسم بود که مورد تمجید حمید سجادی قرار گرفت: «مادر یکی از قهرمانان ما در جمع حضور دارد که قهرمان پرتلاش و درجه یکی را تربیت کرده است. آقای دبیر یکی از مدیران فدراسیون های پرتلاش و خوب ما است که مدام در حال کار و فعالیت است و در برنامه امروز هم به دلیل سفر استانی و پیگیری کارهای کشتی غایب است.» حسن رنگرز هم به همراه حمید سجادی وزیر ورزش از تندیس حمید سوریان رونمایی کردند. مراد محمدی هم به همراه همسر و دخترش و یوسف کرمی هم به همراه دختر و پسرش به این مراسم آمدند.

محسن وظیفه روزنامه نگار

غیبت سوریان و دبیر شاید نکته مهم این دیدار غیبت علیرضا دبیر و حمید سوریان بود. رئیس و نایب رئیس فدراسیون کشتی هر کدام بنا به دلیلی به این مراسم نرسیدند. علیرضا دبیر به عنوان رئیس فدراسیون کشتی به دلیل سفر به استان لرستان و دیدار با مسئولان سیاسی و ورزشی استان در این مراسم غیبت داشت. حمید سوریان هم دارنده هفت طلای جهان و المپیک و چهره شاخص ورزش ایران به دلیل ابتلا به کرونا در این مراسم حضور نداشت.

حضور مادر دبیر در این مراسم با وجودی که علیرضا



امیررضا خادم:

کار مربیگری را شروع می کنم

امیررضا خادم از بازگشت به عرصه مربیگری در کشتی خبر داد. رئیس پیشین فدراسیون کشتی در این باره گفت: «تصمیم دارم کارهای مربیگری را شروع کنم. هر کسی که مشغول هر کاری است، آن کاری که برای خودش است و با آن بزرگ شده را حفظ می کند. بعد از سال ها که مسئولیت های مختلف داشتم به نظر آمد از حالا به بعد در هر کاری که مسئولیت داشتم در گزارش در جایی که دانش و داشته آن را دارم هم مشغول باشم.»



پژمان درستکار:

یکشنبه روز پیروزی کشتی بود

درستکار سرمربی تیم ملی کشتی آزاد به اتفاقات انتخابی تیم ملی واکنش نشان داد: «جنبه مثبت این اتفاق، شور و اشتیاق و علاقه مردم به کشتی بود. این نشان می دهد کشتی بین مردم خاستگاه و جایگاه خاصی دارد که حاضرند جان خود را به خطر بیندازند. روز یکشنبه ثابت شد که کشتی جایگاه بزرگی بین مردم دارد ولی از لحاظ انضباطی، نیاز به مراقبت های بیشتری بود تا اتفاقی برای قهرمانان نیفتد. وزیر ورزش هم تأیید کرد که از انتخابی لذت برده.»



ساعی:

جایگاه مداح به خطر نمی افتد

چند روزی از مصاحبه تند مینو مداح علیه هادی ساعی می گذرد که رئیس فدراسیون تکواندو می گوید: «مشکلی برای ادامه همکاری وجود ندارد و مداح سرمربی تیم ملی می ماند. انتخاب بهترین مربی پروسه داشت. استاد کانگ مشاور ما است. او احساساتی هم هست و دیده بود که اعضای تیم پسران ناراحت هستند، به همین خاطر می خواست کاری انجام بدهد. من هم قبول کردم. با این کار جایگاه مداح با این موارد به خطر نمی افتد.»

گفت و گو

یوسف کرمی:

قهرمانی آسیا عقب ماندگی تکواندو را نشان داد

در تکواندو ایران باید شرایط مهیا باشد. دوست داشتم اول از همه در کشور خودم باشم اما به شرطی که شرایط فراهم باشد



دوباره به آن سطح قبلی برگشت اما خیلی سخت و دشوار است... کرمی که این روزها به عنوان سرمربی پاکستان فعالیت می کند، با بیان این که شرایط تکواندوی ایران اصلاً خوب نیست، ادامه داد: «دوست دارم اول از همه در کشور خودم باشم اما به شرطی که شرایط فراهم باشد. یعنی بحث فنی، مالی و خیلی چیزها مانند جو حاکم بر تکواندو. احساس کردم الان نباشم بهتر است. در حال حاضر شرایط در تکواندوی ایران خوب نیست. در مدت زمان کم نمی توان معجزه کرد و هر کسی مسئولیت بگیرد، از او انتظار معجزه دارند. کار سخت است. کشورها در حال پیشرفت هستند و برای رسیدن به جایگاه قبلی باید خیلی بیشتر از قبل تلاش کنیم.»

دارنده مدال برنز المپیک آتن در حاشیه مراسم رونمایی از تندیس قهرمانان یک بار دیگر از وضعیت تیم ملی تکواندو انتقاد کرد. یوسف کرمی در حاشیه این مراسم با اشاره به عملکرد تیم ملی تکواندو در مسابقات قهرمانی آسیا گفت: «تیم ملی تکواندو در قهرمانی آسیا عملکرد خوبی نداشت. البته از قبل گفته بودم که تکواندوی ایران از رقبا عقب مانده اما وقتی این حرفها را زدم کسی توجه نکرد. حالا در مسابقات قهرمانی آسیا این عقب ماندگی خودش را نشان داد اما حتماً در قهرمانی جهان این عقب ماندگی بیشتر خودش را نشان می دهد. جبران این عقب ماندگی به این سادگی ها ممکن نیست و حتماً باید چند سال با برنامه کار کرد تا بتوان